公司下属公司共计竞得土地使用权 2,745,811.305 平方米土地使用权，成交金额共计

481,595.7724 万元。其中，在固安县竞得 901,289.52 平方米土地使用权，成交金额总计 147,641

万元；在大厂回族自治县竞得 548,897.64 平方米土地使用权，成交金额总计 77,912.4373 万元；

在怀来县竞得 330,124.865 平方米土地使用权，成交金额总计 18,987 万元；在香河县竞得

165,946.15 平方米土地使用权，成交金额总计 21,162 万元；在文安县竞得 33,291.7 平方米土地

使用权，成交金额总计 1,936 万元；在廊坊市竞得 30,068.53 平方米土地使用权，成交金额总计

14,560 万元；在滦平县竞得 142,000 平方米土地使用权，成交金额总计 3,623 万元；在天津市竞

得 172,784.9 平方米土地使用权，成交金额总计 20,970 万元；在沈阳市竞得 181,844 平方米土地

使用权，成交金额总计 21,874.33512 万元；在镇江市竞得 128,238 平方米土地使用权，成交金

额总计 55,800 万元；在无锡市竞得 111,326 平方米土地使用权，成交金额总计 97,130 万元。

（六）投资者接待情况

报告期内，公司与投资者保持良好的沟通。公司多次接待投资者对所属园区及住宅项目进

行实地调研。公司董事会办公室通过电话、电子邮件等方式接受投资者的意见与咨询，针对投

资者的疑问予以适当解答。

2012 年度公司投资者接待情况如下：

地 点 方 式 接待对象
会谈内容及提供

的资料

北京

河北固安

河北大厂

河北怀来等

会议

或

实地参观

银河证券等

会议主要沟通公

司日常经营情

况、公司发展战

略等。对外提供

了公司介绍、定

期报告等公开资

料。

华商基金等

华夏基金等

一创证券等

泽熙投资等

广发基金、鹏华基金、中信建投等

华富基金、泽熙投资、易方达、华商基金、工银

瑞信基金、摩根华鑫、安邦资产、银河证券、平

安大华基金、东吴基金、合能投资、申银万国等

华夏幸福基业股份有限公司 2012 年年度报告

第 40 页  共 145 页

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送股
公积金转

股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限

售 条 件

股份

355,427,060 60.45  106,628,118 71,085,412  177,713,530 533,140,590 60.45

1、国家

持股

2、国有

法 人 持

股

3、其他

内 资 持

股

其 中 ：

境 内 非

国 有 法

人持股

355,427,060 60.45  106,628,118 71,085,412  177,713,530 533,140,590 60.45

境 内 自

然 人 持

股

４、外资

持股

其 中 ：

境 外 法

人持股

境 外 自

然 人 持

股

二、无限

售 条 件

流 通 股

份

232,519,480 39.55  69,755,844 46,503,896  116,259,740 348,779,220 39.55

1、人民

币 普 通

股

232,519,480 39.55  69,755,844 46,503,896  116,259,740 348,779,220 39.55

华夏幸福基业股份有限公司 2012 年年度报告

第 41 页  共 145 页

2、境内

上 市 的

外资股

3、境外

上 市 的

外资股

4、其他

三、股份

总数
587,946,540 100  176,383,962 117,589,308  293,973,270 881,919,810 100

2、股份变动情况说明

根据公司第四届董事会第十一次会议及 2011 年年度股东大会审议通过的公司 2011 年度利

润分配及资本公积金转增股本预案：以 2011 年 12 月 31 日公司总股本 587,946,540 股为基数，

实施公积金转增股本，向全体股东每 10 股转增 2 股，同时向全体股东每 10 股送红股 3 股（每

股面值 1 元）。本次送转完成后，共计增加 293,973,270 股，公司总股本将增加至 881,919,810 股。

截止 2012 年 12 月 31 日，公司总股本 881,919,810 股。其中，限售流通股为 533,140,590 股。

(二) 限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

华夏控股 355,427,060 0 177,713,530 533,140,590
重大资产重组

非公开发行

2014 年 9 月 14

日

二、证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

人民币普

通股

2011 年 9 月

15 日
3.95 355,427,060

2014 年 9

月 14 日
355,427,060

 根据 2011 年 8 月 26 日，公司收到中国证券监督管理委员会（证监许可[2011]1355 号）《关

于核准浙江国祥重大资产重组及向华夏幸福基业股份有限公司发行股份购买资产的批复》文件，

核准公司向华夏控股发行 355,427,060 股股份购买相关资产，本次发行新增股份的性质为有限售

条件流通股，股票限售期为 36 个月，限售期为 2011 年 9 月 15 日至 2014 年 9 月 14 日。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内，公司实施《2011 年度利润分配及资本公积金转增股本方案》，以 2011 年 12 月

31 日公司总股本 587,946,540 股为基数，实施公积金转增股本，向全体股东每 10 股转增 2 股，